平成 25 年 12 月 17 日

株 主 各 位

     会 社 名   株式会社 CSS ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 林田 喜一郎

(JASDAQ コード番号 2304)

問合せ先  執行役員財務室長 岩見 元志

 （TEL：03-6661-7840）

株主総会招集通知記載事項の一部修正について

平成 25 年 12 月３日付でご送付申し上げました、当社「第 29 期定時株主総会招集ご通知」の

記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへ

の掲載をもって、下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

記

【修正箇所】 （修正箇所には下線を付しております。）

招集ご通知 22 ページ

２．連結貸借対照表に関する注記

（２）担保に供している資産

（修正前）

  定期預金 300,000千円

  投資有価証券 130,797千円

  建物及び構築物 441,437千円

  土地 727,291千円

    計 1,599,525千円

上記に対する債務

  一年以内返済予定の長期借入金 761,340千円

  長期借入金 996,276千円

    計 1,757,616千円

（修正後）

  定期預金 300,000千円

  投資有価証券 130,797千円

  建物及び構築物 441,437千円

  土地 727,291千円

    計 1,599,525千円

上記に対する債務

  一年以内返済予定の長期借入金 435,670千円

  長期借入金 910,638千円

    計 1,346,308千円

以 上